平成            平成19年10月31日

各  　位

                  会 社 名　共同印刷株式会社

                  代表者名　代表取締役社長　     稲木歳明

        （コード番号　７９１４　東証第１部）

                  問合せ先　専 務 取 締 役     　谷　公明

             (TEL.０３－３８１７－２１０１)

記

1．平成20年3月期連結中間期業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成19年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成19年5月11日 発表）

54,700 700 950 650

今回修正予想(Ｂ) 54,200 400 880 270

増減額(Ｂ－Ａ) △ 500 △ 300 △ 70 △ 380

増減率 (％) △ 0.9 △ 42.9 △ 7.4 △ 58.5

前期(平成19年3月期中間)実績 53,289 542 894 363

(金額の単位：百万円)

2．平成20年3月期個別中間期業績予想数値の修正（平成19年4月1日～平成19年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成19年5月11日 発表）

51,500 200 900 650

今回修正予想(Ｂ) 51,200 250 1,010 520

増減額(Ｂ－Ａ) △ 300 50 110 △ 130

増減率 (％) △ 0.6 25.0 12.2 △ 20.0

前期(平成19年3月期中間)実績 50,999 345 911 505

(金額の単位：百万円)

3.　理　　由

以  上

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年５月11日の決算発表時に公表した平成20年３月期中
間期(平成19年４月１日～平成19年９月30日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

  当中間期は提案型営業を積極的に推進し、連結・個別ともに売上高は前年同期比を上回る
見込みとなりましたが、前回発表予想には至らず下回る見込みとなりました。利益は受注競
争の激化や単価下落など厳しい状況が続き、営業利益、経常利益は個別では上回るものの連
結では下回り、中間純利益は連結・個別ともに前回発表予想を下回る見込みとなりました。
　なお、通期の連結・個別の業績予想につきましては、11月９日の中間決算発表時に公表す
る予定です。

(注)上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出してお
りますが、今後の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

（財）財務会計基準機構会員